kw.), przeforsztowań czystych i pod tynk, ścian bal-
kowanych i t. d.

Szczegółowe warunki dotyczące tego przedsiębiorstwa robót, ja
ko też wiadomości o ilości robót, ukończonemi być mających w prze
ciągu pierwszego okresu budowlanego, który dla robót ciesielskich
naznaczony jest do 1 (13) Lipca r. 1889, dla robót zaś mularskich do
15 (27) Października r. b., mogą byc przeglądane w każdym czasie,
przed licytacją, w Kancelarji Komisji, gdzie też można otrzymać go
towe wzory deklaracyj. 680r

Wadjum dla przyjęcia udziału w licytacji, powinno wynosić dla
robót mularskich rs.